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Shimoda Action X70 HD Black

Cena 1 873 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 520-142

Kod producenta 520-142

Kod EAN 816779023849

Producent BRAK

Opis produktu

Shimoda Action X70 HD Black

Seria Shimoda Action v2 powstała w wyniku doświadczeń użytkowników i analizy dotychczasowej sprzedaży. Znakomita
funkcjonalność i zainteresowanie rynku mogłyby sugerować iż jest to produkt kompletny, nie wymagający żadnych korekt w
konstrukcji. Jednak pojawienie się serii Explore v2 z nowymi rozwiązaniami dobrze przyjętymi przez fotografów pokazało, że
konieczna jest aktualizacja serii Action X i wzbogacenie jej o nowe funkcje. 

 

Shimoda Action X70 HD - Wyjątkowy plecak

Wyjątkowym modelem w nowej serii staje się największy plecak – Action X70 HD. Kiedyś uznawany za wyprawowy plecak,
przeznaczony na kilkudniowe wędrówki lub transport dużych kamer video, dziś otrzymuje nowe obowiązki i przeznaczenia. Za
sprawą nowych wkładów modułowych DV staje się idealnym wyborem nie tylko dla operatorów kamer ale także dla fotografów
dzikiej przyrody posiadających najnowsze długie teleobiektywy. Znajdujący się w zestawie Starter Kit moduł DV Extra
Large może pomieścić nie podpięty do body teleobiektyw Canon/Nikon/Sony o ogniskowej 600mm. Jeśli użytkownik pragnie
mieć aparat i obiektyw gotowy do akcji natychmiastowej czyli podpięte do siebie, może dokupić największy obecnie moduł
– Core Unit XXL DV. Pozostałe rozwiązania są bliźniacze z innym modelami serii Action X v2. Konstrukcja oferuje dwie głowne
ścieżki dostępu do transportowanego sprzętu fotograficznego – boczną i tylną. Boczny otwór jest idealny do
natychmiastowego dostępu do aparatu bez konieczności zdejmowania plecaka z ramienia. Tylny otwór natomiast umożliwia
pełny wgląd do całości zasobu znajdującego się w komorze głównej. W przypadku stosowania największego wkładu istnieje
również 3 droga dostępu do sprzętu – od góry poprzez rozwijany komin. Jest to jedyne sensowne rozwiązani w przypadku
wyjmowania podpiętego do aparatu obiektywu typu 600mm f4. Sam komin powiększa pojemność wnętrza plecaka o 7L i
umożliwia zabranie dodatkowych rzeczy osobistych. Do górnej komory można się dostać także za pomocą zamka
błyskawicznego YKK SplashGuard®. Takie rozwiązanie jest szybkie i wygodniejsze w przypadku złych warunków
atmosferycznych.

 

Wygodne, wymienne i regulowane w 4 pozycjach pasy ramienne - Plecak Shimoda Action X70 HD

X70 HD posiada bardzo wygodne, wymienne i regulowane w 4 pozycjach pasy naramienne. Na nich znajdują się 2 kieszenie
zamykane na zamek w których można nosić duży smartfon, butelkę z wodą lub osobiste akcesoria. Regulacja pasów umożliwia
precyzyjne i indywidualne dopasowanie systemu nośnego dla wielu użytkowników. Plecak Shimoda Action X70 HD jest obecnie
wyposażony w wyjmowany pas biodrowy który otrzymał teraz nowy kształt dopasowujący pas do kości biodrowej. Wewnątrz
plecaka Shimoda Action X70 HD znajdują liczne kieszenie a wśród nich 2 wyściełane komory przeznaczone na tablet i laptop o
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rozmiarze 16”.

 

Plecak Shimoda Action X70 HD - Przyjazny aktywnemu trybowi życia

Konstrukcja plecaka Shimoda Action X70 HD jest przyjazna aktywnemu trybowi życia. Projektant wprowadził uchwyt na kask,
wyposażone w metalowe sprzączki paski montażowe np. na deskę lub narty a także rękaw na pompkę rowerową. Materiał
zewnętrzny ma grubą gramaturę i jest odporny na otarcia które mogą powstać np. wskutek przenoszenia sprzętu górskiego
przymocowanego do plecaka.

Nowe plecaki Action X v2 zostały wzbogacone o następujące rozwiązania: 

Ukryta kieszeń na Apple Air Tag - podwójna kieszeń na laptopa
Regulowany pas biodrowy z dodatkowymi kieszeniami
Uchwyt boczny transportowy
Wyjmowana boczna kieszeń na butelkę lub statyw
Powiększona kieszeń na smartfona
Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie

Specyfikacja techniczna - Plecak Shimoda Action X70 HD Backpack 

Wymiary zew: 31 x 59 x 23 cm
Wymiary wew: 30,5 x 58,5 x 22,5 cm
Waga: 3,9 kg
Laptop: 16”
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